
ZARZĄDZENIE NR 0050.156.2021 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu do opiniowania procedury przyjmowania zgłoszeń od sygnalisty, działań 
następczych oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń. 

Na podstawie art. 3 ust. 4  dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 z23października 
2019 r. w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii, zwanej dyrektywą 2019/1937 
(Dz.U.UE.L.2019.305.17 z dnia 2019.11.26) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół do opiniowania procedury przyjmowania zgłoszeń od sygnalisty, działań 
następczych oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń. 

§ 2. Do zespołu wskazanego w §1 powołuje się: 

1. Iwonę Dragun podinspektora ds. obsługi Rady Miejskiej, 

2. Mariusza Gappę inspektora ds. ewidencji działalności gospodarczej, 

3. Lucynę Kryzel inspektora ds. zamówień publicznych, 

4. Ewelinę Zielnik kierownika Referatu Finansowego, 

5. Marię Pazda Sekretarza Miasta. 

§ 3. Prace zespołu trwają do czasu opracowania procedury wymienionej w §1. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B474DA31-3CD7-497C-9573-FD0DF842A0D2. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/akty-prawne/dzienniki-UE/dyrektywa-2019-1937-w-sprawie-ochrony-osob-zglaszajacych-naruszenia-prawa-69247962
https://sip.lex.pl/akty-prawne/dzienniki-UE/dyrektywa-2019-1937-w-sprawie-ochrony-osob-zglaszajacych-naruszenia-prawa-69247962

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


